
Ampliación kms 

parcial

kms C.H. kms T.C. kms 

acum.

tiempo 

C.H.

H. paso 

1º

CH 0 Salida Parque de Asistencia Sa Residencia 0,000 0,000 09:22

izqda dirección Santanyí 0,100 0,100

izqda dirección Palma 0,300 0,400

rotonda recto 0,600 1.000

rotonda 1ª salida 0,250 1.250

recto c/ S'Aljub (parque presalida) 0,000 1.250 09:27

C.H. 1 PODIO DE SALIDA 0,000 1.250 09:30

derecha C. Bisbe Verger 0,200 1.450

izqda dirección Palma 0,500 1.950

rotonda 1ª salida dirección Cala D'Or 0,500 2.450

rotonda 2ª salida dirección Cala D'Or 0,600 3.050

rotonda 2ª salida  MA-19 0,250 3.300

rotonda recto MA-19 dir Alqueria Blanca 3.000 6.300

izqda c/ Molins 0,900 7.200

izqda Cami Sostelet 0,120 7.320

CH 2 Cami Sostelet entrada finca izqda 0,140 7.460 0:15 09:45

TC A1 TRAMO POU DES REI 7.460

Control Salida camino izqda 0,100 7.560 0:03 09:47

cruce izqda cami de Sa Teulera 0,900 8.460

cruce dcha por contenedores(dir prohibida) 0,200 8.660

cruce dcha Camí Pou Nou 1.020 9.680

cruce recto 1.300 10.980

cruce dcha Camí Can Maimó 0,850 11.830

cruce dcha MA-14 0,710 12.540

Chicane PK 3.6 0,350 12.890

cruce izqda después de la curva 0,680 13.570

Control Meta entrada izqda Son Alegre 1.590 7.600 15.160

CS 1 Control Stop recto 0,200 15.360

camino recto 0,100 15.460

cruce izqda MA-19 dirección Santanyí 3.400 18.860

rotonda dcha dir Cala Figuera (4 rotondas) 1.900 20.760

cruce dcha Ap. Municipal Sa Residencia 0,100 20.860

salida Parque A. Drcha-izq piscinas 0,50 20.960

CH 3 Parking piscinas 1:00 10:47

REAGRUPAMIENTO 0:05 10:52

Salida derecha c/ Bernat Vidal i T. 0,50 20.960

cruce izqda dir Cala d'Or (6 rotondas) 2.300 23.260

rotonda 2ª salida MA-19 (s'Alqueria Blanca) 0,400 23.660

rotonda recto MA-19 dir Alqueria Blanca 3.000 26.660

izqda c/ Molins 0,900 27.560

CH 4 recto (Cami Sostelet a la izqda) 0,100 27.660 0:15 11:07

TC A2 TRAMO POU DES REI 27.660

Control Salida camino izqda 0,100 27.760 0:03 11:10

cruce izqda cami de Sa Teulera 0,900 28.660

cruce dcha por contenedores(dir prohibida) 0,200 28.860

cruce dcha Camí Pou Nou 1.020 29.880

cruce recto 1.300 31.180

cruce dcha Camí Can Maimó 0,850 32.030

cruce dcha MA-14 0,710 32.740

Chicane PK 3.6 0,350 33.090

cruce izqda después de la curva 0,680 33.770

Control Meta entrada izqda Son Alegre 1.590 7.600 35.360

CS 2 Control Stop recto 0,200 35.560

camino recto 0,100 35.660
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Rutometro Rallysprint Santanyi 2024

cruce izqda MA-19 dirección Santanyí 3.400 39.060

rotonda dcha dir Cala Figuera (4 rotondas) 1.900 40.960

cruce dcha Ap. Municipal Sa Residencia 0,100 41.060

salida Parque A. Dcha-izq piscinas. 0,500 41.560

CH 5 Parking piscinas 1:00 12:10

REAGRUPAMIENTO 0:05 12:15

Salida derecha c/ Bernat vidal i T. 0,500 41.560

cruce izqda dir Cala d'Or (6 rotondas) 2.300 43.860

rotonda 2ª salida MA-19 (s'Alqueria Blanca) 0,400 44.260

rotonda recto MA-19 dir Alqueria Blanca 3.000 47.260

izqda c/ Molins 0,900 48.160

CH 6 recto (Cami Sostelet a la izqda) 0,100 48.260 0:15 12:25

TC A3 TRAMO POU DES REI 48.260

Control Salida camino izqda 0,100 48.360 0:03 12:28

cruce izqda cami de Sa Teulera 0,900 49.260

cruce dcha por contenedores(dir prohibida) 0,200 49.460

cruce dcha Camí Pou Nou 1.020 50.480

cruce recto 1.300 51.780

cruce dcha Camí Can Maimó 0,850 52.630

cruce dcha MA-14 0,710 53.340

Chicane PK 3.6 0,350 53.690

cruce izqda después de la curva 0,680 54.370

Control Meta entrada izqda Son Alegre 1.590 7.600 55.960

CS 3 Control Stop recto 0,200 56.160

camino recto 0,100 55.860

cruce izqda MA-19 dirección Santanyí 3.400 59.260

rotonda dcha dir Cala Figuera (4 rotondas) 1.900 61.160

CH 7 cruce dcha Ap. Municipal Sa Residencia 0,100 61.260 0:27 13:05

Ampliación kms 

parcial

kms C.H. kms T.C. kms 

acum.

tiempo 

C.H.

H. paso 

1º

8 salida P, A. dcha-izq piscinas 0,500 0,000

CH 8 Parking piscinas 15:15

REAGRUPAMIENTO 0:05 15:20

Salida izq. MA-6102 dir. Cala Figuera 0,100

Rotonda recto MA-6102 dir. Cala Figuera 1.370 1.370

Rotonda cambio sent. MA-6102 dir Santanyí 1.900 3.270

Rotonda 1ª salida cami S'Amarador 1.900 5.170

Desvio izqda. Cami Ses Valentines 0,060 5.230

CH 9 Cami Ses Valentinas camino dcha. 0,270 6.100 5.500 0:12 15:32

TC B1 TRAMO SANTANYÍ- ES BARRANCÓ 5.500

C. Salida C. Ses Valentines (entrada dcha) 0,300 5.800 0:03 15:35

izqda Cami Son Cosma Pons 0,900 6.700

izqda dir Santanyí 0,770 7.470

dcha Camí Son Garrot 1.250 8.720

dcha / izq Cami de Sa Cova d'En Cabrer 1.360 10.080

dcha Cami de Sa Torre 2.670 12.750

dcha Cami de Sa Torre 0,800 13.550

izqda Cami des Barrancó (por detrás isleta arbo 0,730 14.280

Control Meta en camí Son Cabrer 0,680 9.160 14.960

PARQUE DE ASISTENCIA B

PARQUE DE TRABAJO-FIN PRIMERA SECCIÓN

SEGUNDA SECCIÓN
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Rutometro Rallysprint Santanyi 2024

CS 4 Control Stop junto cruce 0,350 15.310

izqda MA-19 dir S'Alqueria Blanca 0,180 15.490

S'Alqueria Blanca 3.350 18.840

Rotonda dcha dir Palma - Llombards 4.870 23.710

dir Cala Figuera (6 rotondas) 2.500 26.210

cruce dcha dir Cala Figuera 0,320 26.530

izqda Ap. Municipal Sa Residencia 0,100 11.320 26.630

salida P, A. Dcha-izq piscinas 0,500 27.130

CH 10 Parking piscinas 1:00 16:30

REAGRUPAMIENTO 0:05 16:35

Salida izq-MA-6102 dir. Cala Figuera 0,100

Rotonda recto MA-6102 dir. Cala Figuera 1.370 28.500

Rotonda cambio sent. MA-6102 dir Santanyí 1.900 30.400

Rotonda 1ª salida cami S'Amarador 1.900 32.300

Desvio izqda. Cami Ses Valentines 0,060 32.360

CH 11 Cami Ses Valentinas camino dcha. 0,270 6.000 32.630 0:12 16:47

TC B2 TRAMO SANTANYÍ- ES BARRANCÓ 32.630

C. Salida C. Ses Valentines (entrada dcha) 0,300 32.930 0:03 16:50

izqda Cami Son Cosma Pons 0,900 33.830

izqda dir Santanyí 0,770 34.600

dcha Camí Son Garrot 1.250 35.850

dcha / izq Cami de Sa Cova d'En Cabrer 1.360 37.210

dcha Cami de Sa Torre 2.670 39.880

dcha Cami de Sa Torre 0,800 40.680

izqda Cami des Barrancó (por detrás isleta arbo 0,730 41.410

Control Meta en camí Son Cabrer 0,680 9.160 42.090

CS 5 Control Stop junto cruce 0,350 42.440

izqda MA-19 dir S'Alqueria Blanca 0,180 42.620

S'Alqueria Blanca 3.350 45.970

Rotonda dcha dir Palma - Llombards 4.870 50.840

dir Cala Figuera (6 rotondas) 2.500 53.340

cruce dcha dir Cala Figuera 0,320 53.660

izqda Ap. Municipal Sa Residencia 0,100 11.320 53.760

salida P, A. dcha-izq piscinas 0,500 54.260

CH 12 Parking piscinas 1:00 17:45

REAGRUPAMIENTO 0:05 17:50

Salida izq- MA-6102 dir. Cala Figueroa 0,500

Rotonda recto MA-6102 dir. Cala Figuera 1.370 55.630

Rotonda cambio sent. MA-6102 dir Santanyí 1.900 57.530

Rotonda 1ª salida cami S'Amarador 1.900 59.430

Desvio izqda. Cami Ses Valentines 0,060 59.490

CH 13 Cami Ses Valentinas camino dcha. 0,270 6.500 59.760 0:12 18:02

TC B3 TRAMO SANTANYÍ- ES BARRANCÓ 59.760

C. Salida C. Ses Valentines (entrada dcha) 0,300 60.060 0:03 18:05

izqda Cami Son Cosma Pons 0,900 60.960

izqda dir Santanyí 0,770 61.730

dcha Camí Son Garrot 1.250 62.980

dcha / izq Cami de Sa Cova d'En Cabrer 1.360 64.340

dcha Cami de Sa Torre 2.670 67.010

dcha Cami de Sa Torre 0,800 67.810

izqda Cami des Barrancó (por detrás isleta arbo 0,730 68.540

PARQUE DE ASISTENCIA D

PARQUE DE ASISTENCIA C
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Rutometro Rallysprint Santanyi 2024

Control Meta en camí Son Cabrer 0,680 9.160 69.220

CS 6 Control Stop junto cruce 0,350 69.570

izqda MA-19 dir S'Alqueria Blanca 0,180 69.750

S'Alqueria Blanca 3.350 73.100

Rotonda dcha dir Palma - Llombards 4.870 77.970

dir Cala Figuera (6 rotondas) 2.500 80.470

cruce izq c/ Bernat Vidal i T. dir Ajuntament 0,320 80.790

recto c/ Sant Andreu 0,450 81.240

CH 14 izqda dir. Plaça Major-Ajuntament 0,050 11.720 81.290 0:30 18:35

Este complemento has sido aprobado a efectos 

deportivos el dia 11 de diciembre de 2024

Fdo. Josep M. Cifre - Director Deportivo FAIB

PARQUE CERRADO FINAL RALLYSPRINT SANTANYÍ

Total primera sección 22.800 61.260

   Total segunda sección 27.480 80.590

Total Rallysprint 50.280 141.850
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